
Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha] w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

1 1

03.03.2026 

10:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Sułów 

(12_2)/ Michałów (6)/ 55,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1409 0,1409 1,25 4
czynsz w dt pszenicy  

2 2

03.03.2026 

10:30 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Sułów 

(12_2)/ Michałów (6)/ 1048,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1792 0,1792 0,90 2
czynsz w dt pszenicy  

3 3

03.03.2026 

10:30 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Sułów 

(12_2)/ Michałów (6)/ 613, 612, 622, 623,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3019 0,3019 1,14 2
czynsz w dt pszenicy  

4 4

04.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin

 LUBELSKIE (6)/ łęczyński (10)/ Puchaczów 

(5_2)/ Puchaczów (10)/ 2/54, 2/63, 2/67, 2/75, 

2/64, 2/80, 2/55, 2/77, 2/68,

dzierżawa
licytacja przetarg 

ograniczony 

RZ-rolna 

zabudowana 
  

44,4688 44,4688 341,27 1
czynsz w dt pszenicy  

5 5

10.03.2026 

09:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Adamów 

(1_2)/ Suchowola (14)/ 445,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,8845 0,8308 6,40 1
czynsz w dt pszenicy  

6 6

12.03.2026 

09:00
WGZ SZ Biała 

Podlaska

 LUBELSKIE (6)/ bialski (1)/ Konstantynów 

(7_2)/ Wólka Polinowska (11)/ 128/4,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,8003 1,8003 8,94 2
czynsz w dt pszenicy  

7 7

19.03.2026 

10:00 WGZ SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Sawin (10_2)/ 

Łukówek (14)/ 424,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,3600 2,3600 7,39 1
czynsz w dt pszenicy  

8 8

24.03.2026 

10:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ biłgorajski (2)/ Tereszpol 

(13_2)/ Tereszpol Kukiełki (4)/ 886, 885,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,3365 1,3365 2,10 1
czynsz w dt pszenicy  

9 9

25.03.2026 

11:00
WGZ SZ Biała 

Podlaska

 LUBELSKIE (6)/ bialski (1)/ Kodeń (6_2)/ 

Kopytów (8)/ 269,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,7051 1,7051 2,47 2
czynsz w dt pszenicy  

10 10

25.03.2026 

11:00
WGZ SZ Biała 

Podlaska

 LUBELSKIE (6)/ bialski (1)/ Kodeń (6_2)/ 

Kopytów (8)/ 791,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,6002 0,6002 1,19 2
czynsz w dt pszenicy  

11 11

25.03.2026 

11:00
WGZ SZ Biała 

Podlaska

 LUBELSKIE (6)/ bialski (1)/ Kodeń (6_2)/ 

Kopytów (8)/ 813,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,1445 1,1445 1,06 2
czynsz w dt pszenicy  

54,9219 54,8682 374,11

12 1

03.03.2026 

11:30 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Sułów 

(12_2)/ Michałów (6)/ 31,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1799 0,1799 6400,00 2
   

25-02-2026

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

Harmonogram przetargów na miesiąc marzec 2026 - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

11 razem dzierżawa dla Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha] w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

13 2

04.03.2026 

09:00 WGZ SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Białopole 

(2_2)/ Buśno (2)/ 773, 770,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,9666 1,9666 244200,00 1
   

14 3

04.03.2026 

09:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Zwierzyniec 

(15_5)/ Topólcza (7)/ 1646, 1648,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,9062 0,9062 16100,00 2
   

15 4

04.03.2026 

09:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Zwierzyniec 

(15_5)/ Topólcza (7)/ 1651, 1650,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,5358 0,3194 10000,00 2
   

16 5

04.03.2026 

10:00 WGZ SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Dorohusk 

(4_2)/ Wólka Okopska (29)/ 326,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

NN-nierolna 

niezabudowana 

 nieruchomość 

przeznaczona pod 

inwestycje

  
1,0600 1,0600 753990,00 1

   

17 6

04.03.2026 

11:00 WGZ SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Dorohusk 

(4_2)/ Wólka Okopska (29)/ 380/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,5700 1,5700 80500,00 1
   

18 7

04.03.2026 

12:00 WGZ SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Żmudź (14_2)/ 

Pobołowice (11)/ 246,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,3700 1,1200 97150,00 1
   

19 8

05.03.2026 

10:00 WGZ SZ Zamość

 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ 

Szczebrzeszyn m. (13_4)/ Przedmieście 

Błonie (3)/ 2695,

sprzedaż
licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1352 0,1352 4400,00 2
   

20 9

05.03.2026 

12:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Radecznica 

(8_2)/ Gorajec Stara Wieś (4)/ 655/2,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,0700 0,0700 3000,00
   

21 10

10.03.2026 

08:30 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubartowski (8)/ Michów 

(8_2)/ Anielówka (1)/ 436/2, 437/2,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,3100 0,3100 52520,00 3

   

22 11

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 1294/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,1900 0,1900 4720,00 3

   

23 12

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 1301,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,0800 0,0800 1440,00 3

   

24 13

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 1308, 1367, 1368/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,5100 0,2900 7184,00 3

   

25 14

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin

 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 1584/4, 1583/1, 1586/2, 

1579, 1584/2, 1578,

sprzedaż
licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,5800 0,3700 8576,00 3

   

26 15

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 169/1, 376/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,1000 0,1000 2952,00 3

   



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha] w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

27 16

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 1693,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,0600 0,0600 1936,00 3

   

28 17

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 1828, 1829,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,0800 0,0800 1440,00 3

   

29 18

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 1918/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,2100 0,2100 3632,00 3

   

30 19

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 1932,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,1000 0,0000 1920,00 3

   

31 20

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 194,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,1200 0,1200 2488,00 3

   

32 21

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 2,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,3200 0,3200 5200,00 3

   

33 22

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 2075,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,1500 0,0000 2048,00 3

   

34 23

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin

 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 2384, 2386, 2388, 2383, 

2389, 2385, 2387, 2382,

sprzedaż
licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
1,3100 0,4900 20456,00 3

   

35 24

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 2519,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,1100 0,1100 2768,00 3

   

36 25

10.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Zakrzew 

(16_2)/ Ponikwy (8)/ 583,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,0700 0,0700 2336,00 3

   

37 26

10.03.2026 

09:00 WGZ SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Wojsławice 

(13_2)/ Putnowice Wielkie (13)/ 247/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,1200 0,9800 19250,00 1
   

38 27

10.03.2026 

09:30 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubartowski (8)/ Kamionka 

(5_5)/ Kozłówka (11)/ 46,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,6200 0,6200 19149,73 3

   

39 28

10.03.2026 

10:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Siemień 

(6_2)/ Władysławów (18)/ 48/4,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,6580 0,6580 73513,60 3

   

40 29

10.03.2026 

10:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Siemień 

(6_2)/ Władysławów (18)/ 6,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,9108 0,8408 20264,00 3

   

41 30

10.03.2026 

10:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Siemień 

(6_2)/ Władysławów (18)/ 75/4,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,2202 0,2202 5840,00 3

   



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha] w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

42 31

10.03.2026 

10:30 WGZ OT Lublin

 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Niedrzwica 

Duża (10_2)/ Niedrzwica Kościelna (11)/ 

10348/10,

sprzedaż
licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,3883 0,3883 39793,60 3

   

43 32

10.03.2026 

12:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Niemce (11_2)/ 

Elizówka (7)/ 51/9, 51/5, 51/11,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,5544 0,5544 234576,00 3

   

44 33

11.03.2026 

09:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Parczew 

(4_5)/ Jasionka (4)/ 1320,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 15%
1,0049 1,0049 29070,00 3

   

45 34

11.03.2026 

09:30 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubartowski (8)/ Ostrówek 

(11_2)/ 4-Dębica Kolonia (4)/ 195,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 10%
0,0407 0,0407 15219,00 3

   

46 35

11.03.2026 

10:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Milanów 

(3_2)/ Zieleniec (13)/ 49/3,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,1200 0,1200 2664,00 3

   

47 36

11.03.2026 

10:30 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Jabłoń 

(2_2)/ Gęś (2)/ 1041/3,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
1,7804 1,0664 30736,00 3

   

48 37

11.03.2026 

10:30 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Jabłoń 

(2_2)/ Gęś (2)/ 166,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,1881 0,1881 4800,00 3

   

49 38

11.03.2026 

10:30 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Jabłoń 

(2_2)/ Gęś (2)/ 609/2,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,0531 0,0531 1264,00 3

   

50 39

11.03.2026 

10:30 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Jabłoń 

(2_2)/ Gęś (2)/ 856,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,1173 0,1173 2240,00 3

   

51 40

11.03.2026 

12:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Garbów (4_2)/ 

Garbów (3)/ 170/15,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,0300 0,0300 1176,00 3

   

52 41

11.03.2026 

12:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Garbów (4_2)/ 

Garbów (3)/ 170/16,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,0100 0,0100 4368,00 3

   

53 42

11.03.2026 

12:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Garbów (4_2)/ 

Garbów (3)/ 170/17,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,0500 0,0500 20616,00 3

   

54 43

11.03.2026 

12:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Garbów (4_2)/ 

Garbów (3)/ 170/18,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,0500 0,0500 1792,00 3

   

55 44

11.03.2026 

12:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Garbów (4_2)/ 

Garbów (3)/ 170/19, 170/27, 170/25, 170/26,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,1600 0,1600 19984,00 3

   

56 45

11.03.2026 

12:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Garbów (4_2)/ 

Garbów (3)/ 170/20,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,0700 0,0700 2400,00 3

   



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha] w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

57 46

11.03.2026 

12:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Garbów (4_2)/ 

Garbów (3)/ 170/23,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,0100 0,0100 544,00 3

   

58 47

11.03.2026 

12:00 WGZ OT Lublin
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Garbów (4_2)/ 

Garbów (3)/ 170/24,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

obniżka 20%
0,0400 0,0400 1680,00 3

   

59 48

12.03.2026 

10:00 WGZ SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Sawin (10_2)/ 

Średni Łan (23)/ 24,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,4083 1,3728 58100,00 3
   

60 49

12.03.2026 

10:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ biłgorajski (2)/ Frampol 

(5_5)/ Chłopków (1)/ 3068,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1927 0,1927 3000,00 1
   

61 50

12.03.2026 

10:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ biłgorajski (2)/ Frampol 

(5_5)/ Komodzianka (5)/ 1136,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1893 0,1893 33900,00 1
   

62 51

12.03.2026 

10:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ biłgorajski (2)/ Frampol 

(5_5)/ Radzięcin (8)/ 2351,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1993 0,1993 3800,00 1
   

63 52

12.03.2026 

10:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ biłgorajski (2)/ Frampol 

(5_5)/ Smoryń (10)/ 70,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1013 0,1013 12100,00 1
   

64 53

12.03.2026 

10:00 WGZ SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ biłgorajski (2)/ Frampol 

(5_5)/ Smoryń (10)/ 828/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2985 0,2985 12400,00 1
   

65 54

12.03.2026 

11:00 WGZ SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Sawin (10_2)/ 

Bukowa Wielka Cz.II (28)/ 232,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,6959 0,0000 45700,00 3
   

66 55

12.03.2026 

11:00 WGZ SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Sawin (10_2)/ 

Podpakule (17)/ 376/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,8910 0,8910 64645,00 3
   

24,2662 20,6444 2121940,93

79,1881 75,5126  

3 WGZ SZ Pokrówka  -  22-100  Chełm , ul. Wiosenna 4 , tel. 82 563 79 22 , email: pokrowka@kowr.gov.pl 

4 WGZ SZ Urszulin  -  22-234  Urszulin , Andrzejów Osada 2 , tel. 82 571 30 17 , email: urszulin@kowr.gov.pl 

5 WGZ SZ Zamość  -  22-400  Zamość , ul. Promienna 4 , tel. 84 682 16 22 , email: zamosc@kowr.gov.pl 

miejsca przetargów:

1 WGZ OT Lublin  -  20-093  Lublin , ul. Chodźki 10A , tel. 81 5340945 , email: lublin@kowr.gov.pl 

2 WGZ SZ Biała Podlaska  -  21-500  Biała Podlaska , ul. Piłsudskiego 15 , tel. 83 341 21 92 , email: biala.podlaska@kowr.gov.pl 

55 razem sprzedaż dla Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

66 razem Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha] w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

 / 1

Wadium będzie można wpłacić tylko na konto KOWR OT Lublin :     nr:   z odpowiednim wyprzedzeniem tak aby środki pieniężne znalazły się na koncie KOWR  najpóźniej na dzień przed przetargiem.

Dane: BAZA_KOWR, program Rozdysponowanie Nieruchomości       wersja: 2026.02.20      autor: KOWR_BTI

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie (6)   ul. Chodźki 10A, 20-093 Lublin

str. 1


